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CUSTOMIZABLE TWO-POINT NYLON SLING, MULTICAM TROPIC

> > Skytte Remmar och Rembyglar Remmar

Edgar Sherman Design Sling, ESD Sling, är designad med syfte, forskning,
extrem testning och erfarenhet. ESD Sling är anpassningsbar för slutanvändaren.
ESD Sling är mycket anpassningsbar till alla gevär, sub-guns, hagelgevär,
jaktgevär, bolt action och PDW vapensystem. Det finns två justeringssektioner på
ESD sling. En bakre justeringssektion för att passa ESD sling till din
kroppsstorlek och ytterligare utrustning. Och en snabbjusteringssektion för att
lossa eller spänna slingan under användning. ESD Sling justeringssystem är mer
anpassningsbart till naturlig kroppsrörelse och kroppsmekanik. Bredden på 1 tum
av ESD sling har mindre friktion än bredare slingor och gör att ESD sling kan röra
sig över din kropp utan motstånd. ESD sling har en ny uppdaterad elastisk
regulator som förhindrar att bandet vrider sig eller fastnar vid justering. Denna
elastiska har en naturlig dragflik som gör att slingan kan vikas in på sig själv och
förvaras tätt på vapensystemet. Denna funktion är utmärkt för förvaring i
patrullfordon eller väska/packa/fodral. Dra helt enkelt i ESD Sling för att fälla ut
slingan till sin fulla längd. Nyckelfunktioner NY MK 1.5 uppdaterad elastisk är
inkluderad på alla slingor för att snabba upp och förenkla förvaringsfunktionen av
slingan. NY MK 1.5 uppdaterade etiketter för en renare, mer läsbar och högre
blekningsresistent logotyp NY MK 1.5 Made in USA och Berry Amendment
compliant etikett gömd i den bakre sektionen av slingan ESD Dragflik inkluderad
på alla slingor! Förbättrat grepp för enklare justerbarhet. Snabbjustering rör sig
naturligt både vid öppning och stängning Superlätt Strömlinjeformat design Kan
vikas in i sig själv för fordonsoperationer och snabbt släppas från förvaring Berry
Amendment compliant material 20+ tum justering i den bakre sektionen av
remmen Öppna ändar: Detta betyder att du kommer att ha en ITW tri-glide i varje
ände av slingan för att säkra din fästmetod. Du kan lägga till vilken
anslutningsmetod som helst för ditt gevär som du vill och om nödvändigt trimma
slingan till din storlek (detta är standard på de flesta gevärsslingor). Handgjord i
USA

Produktinformation

Namn: Edgar Sherman Design CUSTOMIZABLE TWO-POINT NYLON SLING, MULTICAM TROPIC
Tillverkare: Edgar Sherman Design
Produktnr: 430105385
Tillv.nr.: ESD-SL-MCT
Bredd: 2''
Färg: Multi-Cam Tropic
Material: Nylon
Stil: 2-point Sling
Leveransvikt: 0.113kg
Leveranshöjd: 38mm
Leveransbredd: 76mm
Leveranslängd: 279mm
UPC: 850027445083

Produkt detaljer

Tillverkas i USA
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Säkerhetsinstruktioner för CUSTOMIZABLE
TWOPOINT SLINGS

Introduktion
Tack för att du valt Edgar Sherman Design CUSTOMIZABLE TWOPOINT SLING. Denna sling är designad för att ge
maximal komfort och funktionalitet vid användning av olika vapensystem. För att säkerställa säkerheten vid
användning av produkten, vänligen läs igenom och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid slingan enligt tillverkarens instruktioner för att undvika skador.
Kontrollera slingan regelbundet för tecken på slitage eller skador. Byt ut den om den är skadad.
Håll slingan borta från barn och andra sårbara grupper för att förhindra olyckor.
Förvara slingan på en säker plats när den inte används.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.

Specifika säkerhetsåtgärder vid användning
Kontrollera att slingan är korrekt justerad innan du använder den.
Använd den bakre justeringssektionen för att passa slingan till din kroppsstorlek och eventuell ytterligare
utrustning.
Använd snabbjusteringssektionen för att enkelt lossa eller spänna slingan under användning.
Var medveten om din omgivning och använd slingan på ett säkert sätt för att undvika skador på dig själv eller
andra.
Undvik att använda slingan på ett sätt som kan orsaka att den snurrar eller fastnar.

Instruktioner för installation och användning

Justera slingan:

Använd den bakre justeringssektionen för att anpassa slingan till din kroppsstorlek.
Se till att slingan sitter bekvämt men säkert.

Använd snabbjusteringen:

Dra i snabbjusteringssektionen för att justera slingan under användning.
Kontrollera att slingan är korrekt justerad innan du fortsätter.

Fäll ut slingan:

För att fälla ut slingan till sin fulla längd, dra helt enkelt i ESD Sling.
Kontrollera att elastiska regulatorer är i gott skick för att förhindra att bandet vrider sig.

Anslut till vapensystem:

Använd ITW triglide i varje ände av slingan för att säkra din fästmetod.
Anpassa slingans längd efter behov för att passa ditt gevär.

Avfallshanteringsinstruktioner
När slingan inte längre är i bruk, se till att den kasseras på ett miljövänligt sätt.
Kontakta lokala avfallshanteringsföretag för information om korrekt avfallshantering av nylonprodukter.

Kontaktinformation för ytterligare stöd
För frågor eller support, vänligen kontakta den lokala återförsäljaren eller tillverkaren. Se till att ha produktens modell
och serienummer till hands.



Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av din
CUSTOMIZABLE TWOPOINT SLING. Tack för att du prioriterar säkerheten!
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